EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato, referente ao Processo
Administrativo nº 15.465/2025; PREGÃO ELETRÔNICO nº 012/2025 – Objeto: Aquisição de TELEVISORES
E SEUS RESPECTIVOS SUPORTES, conforme quantitativos e especificações técnicas relacionadas no
termo de referência, visando atender as demandas da Câmara Municipal de Simões Filho/Ba. Empresa
contratada: DESKJET COMÉRCIO DE ELETRÔNICA E INFORMÁTICA LTDA; CNPJ nº
05.840.416/0001-31; Valor global de R$ 60.400,00 (sessenta mil e quatrocentos reais); Contrato nº
021/2025; Data da assinatura: 16/12/2025; Vigência: 17/12/2025 a 16/12/2026. Dotação: Órgão/Unidade:
01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.0001.1.001 – Aquisição de
Equipamentos, Veículos e Mobiliários; Elemento de Despesa: 4.4.90.52 - Equipamentos e Material
Permanente; Subelemento de Despesa: 4.4.90.52.33 - Equipamentos para Áudio, Vídeo e Foto; Fonte de
Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de Impostos. Uilton Ramos de Alencar – Presidente da Câmara
Municipal de Simões Filho/BA, 17 de dezembro de 2025.

.

Edição 2.827 | Ano 2025
17 de dezembro de 2025

Página 4

EXTRATODE CONTRATODO PREGÃO ELETRÔNICONº 012/2025

Certificação Digital: H7A3AMJD-JHLNVVZP-PNHSIY2O-MEWGDDGX
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/